Passio.

**P**assio.

Passiones huius tēporis non sunt condigne rē. quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 47.  
 Passibilem fecit deus alia ratione hominē alia ratione ouem lib. ij. dist. xxx. 5.  
 Pati non posse aliquid pro aliquo contingit dupliciter. et fm quem modum decedentes in solo originali non patiuntur. lib. v. dist. xxvij. 46.  
 Passiones anime an sint pene tantū an pene simul et peccata. lib. ij. dist. xxxij. q. ij. b. Rñ. 11.  
 Passiones esse volūtarias quō intelligitur. lib. ij. di. xxxij. 24.  
 Passionibus nec laudari nec vituperari quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxxij. 15.  
 Passio quō potest esse virtus. lib. ij. dist. xxxij. 16.  
 Passiones alię sicut ira inuidia tristitia qua rōne sunt peccata. lib. ij. dist. xxxij. 17.  
 Passio tripliciter consideratur et que est a deo et que non. lib. ij. dist. xxxij. 37.  
 Passionē vel potentiam vel habitum esse quicquid est in anima quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxxvij. 59.  
 Passio et passibilitas differunt. lib. ij. dist. xvij. 4.  
 Passionis causa dupliciter potest determinari vel in genere moris vel in genere nature. et propter quam causam fuit in christo patiendi necessitas. lib. ij. dist. xvij. 22.  
 Passionē ad alterius non pati quod ad corruptionē alterius non habet corrupti habet inst. antiā. lib. ij. dist. xvij. 28.  
 Passionem non cadere in sapiētem pro eo qd attingit rationē quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xvij. 51.  
 Passibilitas anima duplici genere passionis patitur. lib. ij. dist. xvij. 1.  
 Passionibus nec laudari nec vituperari quomodo intelligitur lib. ij. dist. xvij. 22.  
 Passionē esse effectū actionis quō intelligitur. lib. ij. di. xvij. 25.  
 Passio rpi quō fuit inuoluntaria. lib. ij. dist. xvij. 24.  
 Passionem esse cōtra naturam quō intelligitur. lib. ij. di. xvij. 25.  
 Pati pro se potest aliquis dupliciter et quō christus passus fuit pro se. lib. ij. di. xvij. 39.  
 Passio quō remouet a persona verbū. lib. ij. di. xvij. 31.  
 Passionis absq; fide multos esse saluatos quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xvij. 25.

**P**ater.

Pater filius et spūsanctus quō in omni operatione conueniūt lib. ij. dist. ij. 15.  
 Pater dat filio totus qd potest sed non omnimodo. lib. ij. di. ij. 25.  
 Pater siue deus siue diuina essentia. quomodo potest dici esse ex nihilo. lib. ij. dist. v. 9.  
 Pater an de sua substantia genuerit filium. lib. ij. dist. v. q. ij. b.  
 Pater an necessitate an voluntate genuerit filium. lib. ij. dist. v. a. Et quare Augu. ad hanc orationē simpliciter respōdet rit cum ipsa sit in se multiplex. 1.  
 Patris potentia ad duo comparatur et quō potuit et voluit: qd non potuit nec voluit filius. lib. ij. di. vij. 1.  
 Pater generat filium virtute non deriuatione quō intelligitur lib. ij. di. ix. 15.  
 Pater quō dicitur autor natiuitatis filij. lib. ij. dist. ix. 16.  
 Pater cōmunicat filio rotum quod habet quomodo intelligitur lib. ij. dist. ix. 24.  
 Pater quare cōmunicat filio carentiam in itij non principij. lib. ij. dist. ix. 35. Prope finē ponit genitus est virtus ponat virtute. et ibidem sub littera o in quinta linea ponitur spūsanctus ponatur spiritus sanctum.  
 Pater et filius an diligāt nos spūsanctō. lib. ij. di. x. 5. 7. 6. 7.  
 Pater et filius qua ratione produciunt tertiam personam que est amor. lib. ij. dist. x. 10.  
 Pater est primum principium et causa respectu processiois spūritus sancti quō intelligitur. lib. ij. dist. xij. 7. 7. q. ij. b. in solutio ne primi argumenti.  
 Pater quō spirat an inq̄tum vnus an inq̄tum plures. lib. ij. dist. xij. 21.  
 Pater non mittitur ergo nec spūsanctus mittitur solutio. lib. ij. dist. xv. 29.  
 Pater quō dicitur principium diuinitatis. lib. ij. dist. inc. xv. 37. et dist. inc. xxxij. 1.

Pater quare melius dicitur principium deitatis q̄ diuinitatis. lib. ij. dist. xv. 38.  
 Patrem maiorem esse filio nec tamen filium minorem patre quō intelligitur. lib. ij. di. xvij. 4. et eadem dist. 5. et eadem dist. e.  
 Patrem maiorem esse filio qm̄ intelligitur. lib. ij. di. xvij. e.  
 Pater est in filio ergo pater est filius solutio. lib. ij. di. xvij. 5. et quō intelligitur illa autoritas. 10. et 24.  
 Patris proprietatem non esse hoc quod est natus quo sensu dicitur August. lib. ij. dist. xxxij. 4.  
 Patris proprium est quod semper est pater quō intelligitur. lib. ij. dist. xxxij. 1.  
 Patrem esse et generare an sit vna notio. lib. ij. dist. inc. xxxij. q. ij. a. Rñ. 6.  
 Patrem esse et generare q̄ illarum notionum sit; rō alterius. i. vtrum ypostasis p̄tis siue pater ideo generet quia pater est. vel vtruz ideo sit p̄ter quia generat. lib. ij. di. xxxij. q. ij. b. Rñ. 10.  
 Pater an generat quia deus an quia pater an qd innascibilitas lib. ij. dist. inc. xxxij. 15.  
 Pater est principium sine principio quomodo intelligitur. lib. ij. dist. inc. xxxij. 2.  
 Pater prior est filio nec tñ filij posterior p̄ter. lib. ij. dist. xxxij. 9.  
 Pater et filius an possint dici vnum principij spūsancti. lib. ij. dist. xxxij. q. ij. c. Rñ. 16. et 17.  
 Pater et filius sunt vnus spirator vel sunt idem principium spūritus sancti vtrum iste locutiones sunt concedende. lib. ij. di. inc. xxxij. q. ij. d. Rñ. 22.  
 Pater et filius qua ratione sunt vnum principium spūsancti. lib. ij. dist. xxxij. 25.  
 Pater et filius quō vnus spiratore spirent non sunt tamē vnus spirator. lib. ij. dist. xxxij. Rñ. 24. Ad idem 26.  
 Pater et filius sunt vnum principij spūsancti ergo sunt idem principium. solutio. lib. ij. dist. xxxij. 25.  
 Pater et filius sunt vnum principium spūsancti. lib. ij. dist. inc. xxxij. c. d.  
 Pater et filius et spūsanctus dicuntur tria fm substantiam et vnum per consonantiam ad eligendum beresim fabellianā. lib. ij. dist. xxxij. 25.  
 Pater quomodo est sapiēs sapientia ingenita. lib. ij. dist. inc. xxxij. ij.  
 Pater et filius diligunt se spūsancto an locutio ista sit admittē tenda. lib. ij. di. xxxij. q. ij. a. Rñ. 7. et in textu. a.  
 Pater et filius diligunt se spūsancto in qua habitudine cōstruitur iste ablatiuus. lib. ij. dist. xxxij. q. ij. b. Rñ. 15.  
 Pater est sapiēs sapientia genita an locutio ista sit admittenda. lib. ij. dist. xxxij. q. ij. c. Rñ. 16. et in textu. c. b.  
 Pater an duplicem an vnam tantum habeat sapientiam. lib. ij. dist. xxxij. f.  
 Pater nouit filio et pater nouit in filio differunt. lib. ij. dist. xxxij. 18.  
 Pater dicit omnia verbo et intelligit omnia verbo differunt. lib. ij. dist. ij. dist. inc. xxxij. 19.  
 Pater est potens potentia quam genuit virtute vtrū ista locutio sit admittenda. lib. ij. dist. xxxij. q. ij. d. Rñ. 20.  
 Pater nō est eo substantia quo est pater et cōsimiles locutiones rōne ablatiuus duplices sunt. lib. ij. dist. xxxij. 8.  
 Paternitas quō dicit abstractionē nō fm rem sed fm modum intelligendi. lib. ij. di. xxxij. 8.  
 Pater est paternitas pater est innascibilitas ergo paternitas est innascibilitas solutio. lib. ij. dist. xxxij. 20.  
 Paternitas non est generans ppter quam repugnantiam. non admittitur. lib. ij. dist. inc. xxxij. 26.  
 Pater et filius quomodo simul vident omnia. lib. ij. dist. inc. xxxij. 2.  
 Pater quō dicitur operari vsq; modo. lib. ij. dist. inc. vij. 72. Et dist. xv. 45.  
 Patres sancti non sunt equaliter p̄ntes vt paruuli. lib. ij. dist. xxxij. 35.  
 Pater quare non potest mitti cum possit incarnari. lib. ij. dist. ij. 51.  
 Pater quō intelligitur p̄nomē altissimi. lib. ij. dist. inc. 3.  
 Patrem esse qui p̄ducit rem ad esse quomodo intelligitur. lib. ij. dist. inc. 11.  
 Patrem et filium et spūsanctum non differre in natura duplici